AIXR11002VP (120 L/ha, 6 Bar, 11 km/h)
XR
UGELLO A VENTAGLIO
EXTENDED RANGE
1
2
3

50 cm 25 cm 110°
Angolo
Come ordinare
Modello
ugello
Codice materiale ( VP = Polimero
/ VK = Ceramica / VS = Acciaio inox )
Dimensione
della capacità
Angolo di spruzzo
(80°/110°)
Altezza di spruzzo ottimale
Distanza tra
gli ugelli
1.0 M M 0.34
1.5 F F 0.42
2.0 F F 0.48
2.5 F F 0.54
3.0 F F 0.59
4.0 F F 0.68
100 114441A-8-CELR
1.0 M M 0.46
1.5 M M 0.56
2.0 F F 0.65
2.5 F F 0.72
3.0 F F 0.79
4.0 F F 0.91
81.6 68.0 58.3 51.0 40.8 34.0 29,1 25.5 22.7 20.4 16.3
101 84.0 72.0 63.0 50.4 42.0 36,0 31.5 28.0 25.2 20.2
115 96.0 82.3 72.0 57.6 48.0 41,1 36.0 32.0 28.8 23.0
130 108 92.6 81.0 64.8 54.0 46,3 40.5 36.0 32.4 25.9
142 118 101 88.5 70.8 59.0 50,6 44.3 39.3 35.4 28.3
163 136 117 102 81.6 68.0 58,3 51.0 45.3 40.8 32.6
1.0 M M 0.57
1.5 M M 0.70
2.0 M M 0.81
2.5 F F 0.90
3.0 F F 0.99
4.0 F F 1.14
110 92 78.9 69.0 55.2 46.0 39,4 34.5 30.7 27.6 22.1
134 112 96.0 84.0 67.2 56.0 48,0 42.0 37.3 33.6 26.9
156 130 111 97.5 78.0 65.0 55,7 48.8 43.3 39.0 31.2
173 144 123 108 86.4 72.0 61,7 54.0 48.0 43.2 34.6
190 158 135 119 94.8 79.0 67,7 59.3 52.7 47.4 37.9
218 182 156 137 109 91.0 78,0 68.3 60.7 54.6 43.7
1.0 F F 0.23
1.5 F F 0.28
2.0 F F 0.32
2.5 F F 0.36
3.0 F F 0.39
4.0 F F 0.45
55.2 46.0 39.4 34.5 27.6 23.0 19,7 17.3 15.3 13.8 11.0
67.2 56.0 48.0 42.0 33.6 28.0 24,0 21.0 18.7 16.8 13.4
76.8 64.0 54.9 48.0 38.4 32.0 27,4 24.0 21.3 19.2 15.4
86.4 72.0 61.7 54.0 43.2 36.0 30,9 27.0 24.0 21.6 17.3
93.6 78.0 66.9 58.5 46.8 39.0 33,4 29.3 26.0 23.4 18.7
108 90.0 77.1 67.5 54.0 45.0 38,6 33.8 30.0 27.0 21.6
XR80015
XR110015
XR8001
XR11001
XR8002
XR11002
XR80025
XR110025
137 114 97.7 85.5 68.4 57.0 48,9 42.8 38.0 34.2 27.4
168 140 120 105 84 70.0 60,0 52.5 46.7 42.0 33.6
194 162 139 122 97.2 81.0 69,4 60.8 54.0 48.6 38.9
216 180 154 135 108 90.0 77,1 67.5 60.0 54.0 43.2
238 198 170 149 119 99.0 84,9 74.3 66.0 59.4 47.5
274 228 195 171 137 114.0 97,7 85.5 76.0 68.4 54.7
XR8003
XR11003